
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.  BIRŢELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-174 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 

M.  VASARIO 19 D. SPRENDIMO NR. T-2 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ BIUDŢETO PATVIRTINIMO“   PAKEITIMO“ PRIEDŲ 

DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. rugsėjo  24 d. Nr. T- 277 

Pakruojis 

    

    

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 15, 17 punktu, Lietuvos Respublikos 2009 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 1, 2, 3, 4, 7, 

8, 10 straipsnių ir 1, 3, 4, 5, 10, 11 priedėlių pakeitimo įstatymu (Žin., 2009, Nr. 93-3987), 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 863 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto asignavimų socialinei paramai paskirstymo Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų valdytojams ir savivaldybėms bei 2009 metų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų perskirstymo tarp savivaldybių ir specialiųjų 

tikslinių dotacijų“ (Žin., 2009, Nr.101-4226) ir  atsižvelgdama į Pakruojo rajono biudžeto 

asignavimų valdytojų prašymus,   Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2009 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T-174  „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m.  vasario 19 d. 

sprendimo Nr. T-2 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 1, 2, 3, 4, 5 priedus:       

         1. 1 priede „2009 metų Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas“ pajamas paskirstyti taip: 

         1.1. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) sumą sumažinti  754 tūkst. Lt; 

         1.2. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 

išlyginti“ sumą sumažinti 178 tūkst. Lt; 

         1.3. eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 

mokesčio išlyginti“ sumą padidinti 433 tūkst. Lt; 

         1.4.  eilutėje „Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti sumą sumažinti 

55,8 tūkst. Lt; 

         1.5. eilutėje „Mokinio krepšeliui finansuoti“ sumą sumažinti   556,0 tūkst. Lt; 

         1.6. eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ sumą padidinti   988,4 tūkst. Lt. 

         1.7. eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą sumažinti 122,4 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „64848,28“ 

įrašyti skaičių „64725,88“. 

         2. Padidinti asignavimus 2, 5 prieduose kitoms savivaldybės funkcijoms:  

         2.1. Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos politikos  įgyvendinimo programai 

įgyvendinti – 988,4 tūkst. Lt, šias lėšas skirti  socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti 

ir mokėti;  

        3. Sumažinti asignavimus  1 110,8 tūkst. Lt  2, 3, 4, 5 prieduose (priedai pridedami). 

        4.  Įpareigoti rajono savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus per 5 darbo dienas 

patikslinti programų sąmatas. 



        5. Nustatyti, kad savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžių kitų 

subjektų vadovai įstatymų nustatyta tvarka atsako už programų vykdymą neviršijant patvirtintų 

asignavimų sumų. 
 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos                                                                                          
                                                                                                  2009 m. rugsėjo 24 d.  sprendimo Nr. T-277                                                                                                          
                                                                                                  1 priedas 
 

2009  METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŢETAS 

    tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijos 
kodas Pajamų pavadinimas Suma 

1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso  -499,0 

1.1.1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) -754,0 

1.1.1.1.1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti -178,0 

1.1.1.1.1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčio išlyginti 433,0 

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso  -611,8 

  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti -55,8 

   Mokinio krepšeliui finansuoti -556,0 

5. Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto 988,4 

       Iš  viso  pajamų  -122,4 

 

_____________________________________________ 

 



 

Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                                2009 m. rugsėjo 24  d.  

                                                                                                              sprendimo Nr. T-277 
                                                                                          2 priedas  

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
uţmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   -205,05 -205,5 -2,1  

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -15,4 -15,4 -2,1  

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -11,0 -11,0 0,0  

1.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -4,4 -4,4 -2,1  

1.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -63,3 -63,3 0,0  

1.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   -63,3 -63,3    

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. -16,8 -16,8 0,0  

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,6 -3,6    

1.5.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -13,2 -13,2    

1.6. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. -110,0 -110,0 0,0  

1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   -110,0 -110,0    

3. Socialinės rūpybos skyrius   939,9 939,9 -33,8  

3.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 939,9 939,9 -33,8  

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   949,1 949,1 -30,0   

3.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -9,2 -9,2 -3,8   

4. Ţemės ūkio skyrius   -10,0 -10,0 -7,6  

4.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -10,0 -10,0 -7,6  

4.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -10,0 -10,0 -7,6  

5. Švietimo skyrius, iš jų:   -181,7 -181,7 -100,8  

5.1. Švietimo skyrius   -177,5 -177,5 -97,6  

  

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -177,5 -177,5 -97,6  

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -49,9 -49,9 -0,2  

5.1.2. moksleivio krepšelis   -127,6 -127,6 -97,4   

5.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-
darţelis „Varpelis"   -4,2 -4,2 -3,2  

  

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -4,2 -4,2 -3,2  

5.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,2 -4,2 -3,2  

6. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   -67,6 -67,6 -69,9  

6.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -67,6 -67,6 -69,9  

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,9 -3,9 -21,3  

6.1.2. moksleivio krepšelis   -63,7 -63,7 -48,6  

7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   -67,9 -67,9 -51,8  



7.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -67,9 -67,9 -51,8  

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,5 -2,5 -1,9  

7.1.2. moksleivio krepšelis   -65,4 -65,4 -49,9  

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   -48,7 -48,7 -37,2  

8.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -48,7 -48,7 -37,2  

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -8,9 -8,9 -6,8  

8.1.2. moksleivio krepšelis   -39,8 -39,8 -30,4  

9. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   -45,6 -45,6 -65,9 0,0 

9.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -45,6 -45,6 -65,9 0,0 

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0   -31,0   

9.1.2. moksleivio krepšelis   -45,6 -45,6 -34,9   

10. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla   -78,7 -78,7 -107,3  

10.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -78,7 -78,7 -107,3  

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,6 -2,6 -49,2  

10.1.2. moksleivio krepšelis   -76,1 -76,1 -58,1  

11. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   -30,7 -30,7 -44,1  

11.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -30,7 -30,7 -44,1  

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 -20,7   

11.1.2. moksleivio krepšelis   -30,7 -30,7 -23,4   

12. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   -25,9 -25,9 -37,8  

12.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -25,9 -25,9 -37,8  

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,0 -2,0 -19,5  

12.1.2. moksleivio krepšelis   -23,9 -23,9 -18,3  

13. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   -32,3 -32,3 -24,6  

13.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -32,3 -32,3 -24,6  

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -11,9 -11,9 -9,0   

13.1.2. moksleivio krepšelis   -20,4 -20,4 -15,6   

14. Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis „Vyturėlis"   0,0 0,0 -22,9  

14.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -22,9  

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 -22,9  

15. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla   -62,5 -62,5 -47,7  

15.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -62,5 -62,5 -47,7  

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -10,1 -10,1 -7,7  

15.1.2. moksleivio krepšelis   -52,4 -52,4 -40,0  

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   -13,0 -13,0 -9,9  

16.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -13,0 -13,0 -9,9  

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,6 -2,6 -2,0   

16.1.2. moksleivio krepšelis   -10,4 -10,4 -7,9   

17. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba   -4,7 -4,7 -3,6  



17.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -4,7 -4,7 -3,6  

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,7 -4,7 -3,6  

18. Guostagalio seniūnija   -5,5 -5,5 -2,3  

18.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -3,2 -3,2 -1,5  

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,9 -2,9 -1,3  

18.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2  

18.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -2,3 -2,3 -0,8  

18.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,7 -1,7 -1,3   

18.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,5   

19. Klovainių seniūnija   -19,9 -19,9 -14,1  

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -7,0 -7,0 -5,3  

19.1.2. kitos savivaldybės funkcijos   -6,7 -6,7 -5,1  

19.1.3. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2  

19.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -1,0 -1,0 -0,8  

19.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,0 -1,0 -0,8  

19.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -11,9 -11,9 -8,0  

19.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,6   

19.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -11,3 -11,3 -8,6   

20. Linkuvos seniūnija   -13,8 -13,8 -9,5  

20.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -5,5 -5,5 -4,2  

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -5,2 -5,2 -4,0  

20.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2  

20.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -2,8 -2,8 -2,1  

20.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,8 -2,8 -2,1  

20.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -4,6 -4,6 -2,5  

20.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,0 -4,0 -3,0   

20.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,5   

20.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,9 -0,9 -0,7  

20.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,9 -0,9 -0,7  

21. Lygumų seniūnija   -10,4 -10,4 -7,0  

21.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -4,8 -4,8 -3,7  

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,5 -4,5 -3,5   

21.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2   

21.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -2,6 -2,6 -1,0  

21.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,0 -2,0 -1,5   

21.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,5   

21.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -3,0 -3,0 -2,3  

21.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,0 -3,0 -2,3  

22. Pakruojo seniūnija   -16,8 -16,8 -5,2  

22.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -2,6 -2,6 -2,0  

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,6 -2,6 -2,0  



22.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -4,2 -4,2 -3,2  

22.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,2 -4,2 -3,2   

22.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -10,0 -10,0 0,0  

22.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -10,0 -10,0 0,0   

23. Pašvitinio seniūnija   -3,3 -3,3 -0,4  

23.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -0,8 -0,8 -0,6  

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,5 -0,5 -0,4   

23.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2   

23.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -1,5 -1,5   

23.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,5 -1,5     

23.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -1,0 -1,0 0,2  

23.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,5   

23.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -0,4 -0,4 -0,3   

24. Rozalimo seniūnija   -8,9 -8,9 -5,8  

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -2,7 -2,7 -2,0  

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,4 -2,4 -1,8  

24.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2   

24.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -1,0 -1,0 0,2  

24.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,4 -0,4 -0,3   

24.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,5   

24.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -5,2 -5,2 -4,0  

24.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -5,2 -5,2 -4,0   

25. Ţeimelio  seniūnija   -31,0 -31,0 -22,7  

25.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -24,5 -24,5 -18,7  

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -24,2 -24,2 -18,5   

25.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,3 -0,3 -0,2   

25.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -5,7 -5,7 -3,4  

25.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -0,6 -0,6 0,6   

25.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -5,1 -5,1 -4,0   

25.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,8 -0,8 -0,6  

25.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,8 -0,8 -0,6   

26. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   -6,3 -6,3 -12,4  

26.1. Sveikatos apsaugos programa 06. -6,3 -6,3 -12,4  

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -6,3 -6,3 -4,8  

26.1.2. specialioji programa   0,0   -7,6  

27. Linkuvos socialinių paslaugų centras   -5,6 -8,5 -5,6 2,9 

27.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -5,6 -5,6 -5,6  

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -5,6 -5,6 -5,6  

27.1.2. specialioji programa   0,0 -2,9   2,9  

28. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   -3,9 -3,9 -3,0  



28.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -3,9 -3,9 -3,0  

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,9 -3,9 -3,0   

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   -11,0 -11,0 -8,4  

29.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -11,0 -11,0 -8,4  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -11,0 -11,0 -8,4  

30. Priešgaisrinė saugos tarnyba   -12,7 -12,7 -7,0  

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -12,7 -12,7 -7,0  

30.1.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -12,7 -12,7 -7,0  

31. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka   -9,7 -9,7 -7,4  

31.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -9,7 -9,7 -7,4  

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -9,7 -9,7 -7,4   

33. Pakruojo kultūros centras   -4,6 -4,6 -3,5  

33.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -4,6 -4,6 -3,5  

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,6 -4,6 -3,5  

34. Pakruojo rajono sporto centras   -13,2 -13,2 -10,0  

34.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -13,2 -13,2 -10,0  

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -13,2 -13,2 -10,0   

35. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   -10,9 -10,9 0,0  

35.1. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -10,9 -10,9 0,0  

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -10,9 -10,9    

37. 

Asignavimų suvestinė pagal programas ir 

funkcijas    -122,40 -125,30 -791,3 2,9 

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -89,2 -89,2 -54,7  

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -60,0 -60,0 -36,6  

37.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -29,2 -29,2 -18,1  

37.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -659,3 -659,3 -623,5  

37.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   -103,3 -103,3 -199,0  

37.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   -556,0 -556,0 -424,5  

37.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -93,6 -93,6 -23,0  

37.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -93,6 -93,6 -23,0  

37.4. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -13,4 -13,4 -0,8  

37.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -13,4 -13,4 -0,8  

37.5. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 886,1 883,2 -69,3 2,9 

37.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   899,5 899,5 -69,2  

37.5.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -13,4 -13,4 -0,1  

37.5.3. specialioji programa   0,0 -2,9 0,0 2,9 

37.6. Sveikatos apsaugos programa 06. -6,3 -6,3 -12,4  

37.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   -6,3 -6,3 -4,8  

37.7. Aplinkos apsaugos programa 07. -36,7 -36,7 -7,6  



37.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   -23,5 -23,5 -7,6  

37.7.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -13,2 -13,2   

37.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. -110,0 -110,0   

37.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   -110,0 -110,0   

______________________________ 

 



 
                                                                                                                            Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                                             2009 m. rugsėjo 24 d. 
                                                                                                                             sprendimo Nr. T- 277 

                                                                                                                                           3 priedas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų  biudţeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms   
 (tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

Nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtui 

įsigyti 

  

  

iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas O1 -1,00 -1,00 -0,30   

1.1.3. Jaunimo teisių apsauga O1 -1,30 -1,30 -1,00   

1.1.8. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo tarnybą O2 -0,90 -0,90 -0,70   

1.1.9. Mobilizacijos administravimas O2 -0,50 -0,50     

1.1.10. Civilinės saugos organizavimas O2 -0,70 -0,70 -0,10   

1.2. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.2.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas O4 -13,20 -13,20     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 -12,70 -12,70 -7,00   

3. Ţemės ūkio  skyrius           

3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti O4 -10,00 -10,00 -7,60   

4. Guostagalio seniūnija           

4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

4.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

4.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50   

5. Klovainių seniūnija           

5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

5.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

5.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,60   

6. Linkuvos seniūnija           

6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

6.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

6.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50   

7. Lygumų seniūnija           

7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

7.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

7.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50   

9. Pašvitinio seniūnija           

9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   



9.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

9.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50   

10. Rozalimo seniūnija           

10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

10.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

10.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50   

11. Ţeimelio seniūnija           

11.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

11.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,30 -0,30 -0,20   

11.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

11.2.1. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,60   

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

12.1.1. Vaiko teisių apsauga 01 -4,90 -4,90 -1,40   

12.1.2. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 10 49,90 49,90 -1,30   

12.1.3. Socialinė parama mokiniams  10 -1,50 -1,50 -1,20   

12.1.4. Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su sunkia negalia 10 -52,10 -52,10 -0,40   

12.1.5. Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 -0,60 -0,60 0,50  

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   -55,80 -55,80 -18,20 0,0 

 

_______________________________________ 



 

Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                     2009 m.rugsėjo 24 d.  
                                                                                                   sprendimo Nr. T-277 

                                                                                    4 priedas 
 

2009 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

PASKIRSTYMAS  
(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo proceso 
ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesč

iui 

1. Švietimo skyrius         

1.1. moksleivio krepšelis -127,6 -127,6 -97,4   

2. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija         

2.1. moksleivio krepšelis -63,7 -63,7 -48,6   

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

3.1. moksleivio krepšelis -65,4 -65,4 -49,9   

4. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

4.1. moksleivio krepšelis -39,8 -39,8 -30,4   

5. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

5.1. moksleivio krepšelis -45,6 -45,6 -34,9   

6. Ţeimelio vidurinė mokykla         

6.1. moksleivio krepšelis -52,4 -52,4 -40,0   

7. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla         

7.1. moksleivio krepšelis -76,1 -76,1 -58,1   

8. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

8.1. moksleivio krepšelis -30,7 -30,7 -23,4   

9. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

9.1. moksleivio krepšelis -23,9 -23,9 -18,3   

10. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

10.1. moksleivio krepšelis -20,4 -20,4 -15,6   

12. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras         

12.1. moksleivio krepšelis -10,4 -10,4 -7,9   

14. Asignavimų iš viso         

14.1. moksleivio krepšelis -556,0 -556,0 -424,5 0,0 

 
__________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo savivaldybės tarybos 
                                                                                                            2009 m. rugsėjo 24 d.  

                                                                                                                          sprendimo Nr. T-277 
                                                                                                                             5 priedas 
 

2009  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Pro
gra
mo
s 

Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

uţmoke
sčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   -187,9 -187,9   

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -11,0 -11,0   

1.1.1. Bendrosios paslaugos   -5,0 -5,0   

1.1.10. 

Dalyvavimas policijos komisariato 

vykdomose prevencijos programose   -5,0 -5,0   

1.1.12. 

Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės 

švietėjiškos veiklos vykdymas   -1,0 -1,0   

1.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -63,3 -63,3   

1.2.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   -10,6 -10,6     

1.2.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   -11,6 -11,6     

1.2.3. 
bendruomenių rėmimas VVG strategijos 

įgyvendinimo projektuose   -27,8 -27,8     

1.2.6. 

Teikti informacines  paslaugas VšĮ Poilsio ir 

turizmo centre   -3,3 -3,3     

1.2.8. Bažnyčios fondo rėmimas   -10,0 -10,0     

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. -3,6 -3,6     

1.5.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai UAB 

"Pakruojo komunalininkas"   -3,6 -3,6     

1.6. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. -110,0 -110,0   

1.6.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   -90,0 -90,0     

1.6.4. 

Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 

paslaugas VšĮ verslo informacijos centre   -20,0 -20,0     

3. Socialinės rūpybos skyrius   949,1 949,1 -30,0  

3.1. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 949,1 949,1 -30,0  

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   949,1 949,1 -30,0  

5. Švietimo skyrius   -54,1 -54,1 -3,4  

5.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -54,1 -54,1 -3,4  

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas, iš jų:   -54,1 -54,1 -3,4  

5.1.1.1. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 
lopšelyje-darželyje „Varpelis"   -4,2 -4,2 -3,2  

6. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   -3,9 -3,9 -21,3  

6.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -3,9 -3,9 -21,3  

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -27,9 -27,9 -21,3  

6.1.2. mokinių pavėžėjimas   24,0 24,0    



7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   -2,5 -2,5 -1,9  

7.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -2,5 -2,5 -1,9  

7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -2,5 -2,5 -1,9  

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   -8,9 -8,9 -6,8  

8.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -8,9 -8,9 -6,8  

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -8,9 -8,9 -6,8  

9. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   0,0 0,0 -31,0 0,0 

9.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -31,0 0,0 

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -50,0 -50,0 -31,0   

9.1.2. mokinių pavėžėjimas   50,0 50,0     

10. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla   -2,6 -2,6 -49,2  

10.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -2,6 -2,6 -49,2  

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -2,6 -2,6 -49,2  

11. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   0,0 0,0 -20,7  

11.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -20,7  

11.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -7,0 -7,0 -20,7   

11.1.2. mokinių pavėžėjimas   7,0 7,0     

12. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   -2,0 -2,0 -19,5  

12.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -2,0 -2,0 -19,5  

12.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   4,1 4,1 -19,5  

12.1.2. mokinių pavėžėjimas   -6,1 -6,1    

13. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   -11,9 -11,9 -9,0  

13.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -11,9 -11,9 -9,0  

13.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -11,9 -11,9 -9,0   

14. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Vyturėlis"   0,0 0,0 -22,9  

14.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 0,0 -22,9  

14.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,0 0,0 -22,9  

15. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla   -10,1 -10,1 -7,7  

15.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -10,1 -10,1 -7,7  

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -10,1 -10,1 -7,7  

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   -2,6 -2,6 -2,0  

16.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -2,6 -2,6 -2,0  

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -2,6 -2,6 -2,0  

17. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   -4,7 -4,7 -3,6  

17.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -4,7 -4,7 -3,6  

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -4,7 -4,7 -3,6  

18. Guostagalio seniūnija   -4,6 -4,6 -2,6  

18.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -2,9 -2,9 -1,3  



18.1.1. valdymas   -2,9 -2,9 -1,3  

18.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -1,7 -1,7 -1,3  

18.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -1,7 -1,7 -1,3  

19. Klovainių seniūnija   -19,0 -19,0 -14,5  

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -6,7 -6,7 -5,1  

19.1.2. valdymas   -6,7 -6,7 -5,1  

19.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -1,0 -1,0 -0,8  

19.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   -1,0 -1,0 -0,8   

19.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -11,3 -11,3 -8,6  

19.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -11,3 -11,3 -8,6  

20. Linkuvos seniūnija   -12,9 -12,9 -9,8  

20.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -5,2 -5,2 -4,0  

20.1.1. valdymas   -5,2 -5,2 -4,0  

20.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -2,8 -2,8 -2,1  

20.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -4,0 -4,0 -3,0  

20.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -4,0 -4,0 -3,0   

20.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,9 -0,9 -0,7   

21. Lygumų seniūnija   -9,5 -9,5 -7,3  

21.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -4,5 -4,5 -3,5  

21.1.1. valdymas   -4,5 -4,5 -3,5  

21.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -2,0 -2,0 -1,5  

21.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -2,0 -2,0 -1,5  

21.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -3,0 -3,0 -2,3   

22. Pakruojo seniūnija   -16,8 -16,8 -5,2  

22.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -2,6 -2,6 -2,0  

22.1.1. valdymas   -2,6 -2,6 -2,0  

22.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -4,2 -4,2 -3,2  

22.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -4,2 -4,2 -3,2   

22.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -10,0 -10,0     

23. Pašvitinio seniūnija   -2,4 -2,4 -0,7  

23.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -0,5 -0,5 -0,4  

23.1.1. valdymas   -0,5 -0,5 -0,4  

23.2. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -1,5 -1,5 0,0  

23.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   -1,5 -1,5    

23.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -0,4 -0,4 -0,3  

23.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -0,4 -0,4 -0,3  

24. Rozalimo seniūnija   -8,0 -8,0 -6,1  

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -2,4 -2,4 -1,8  

24.1.1. valdymas   -2,4 -2,4 -1,8  

24.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -0,4 -0,4 -0,3  

24.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -0,4 -0,4 -0,3  



24.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -5,2 -5,2 -4,0  

25. Ţeimelio  seniūnija   -30,1 -30,1 -23,1  

25.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -24,2 -24,2 -18,5  

25.1.1. valdymas   -24,2 -24,2 -18,5  

25.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -5,1 -5,1 -4,0  

25.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -5,1 -5,1 -4,0   

25.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,8 -0,8 -0,6   

26. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   -6,3 -6,3 -4,8  

26.1. Sveikatos apsaugos programa 06. -6,3 -6,3 -4,8  

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -6,3 -6,3 -4,8  

27. Linkuvos socialinių paslaugų centras   -5,6 -5,6 -5,6  

27.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -5,6 -5,6 -5,6  

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -5,6 -5,6 -5,6  

28. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   -3,9 -3,9 -3,0  

28.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -3,9 -3,9 -3,0  

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,9 -3,9 -3,0  

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   -11,0 -11,0 -8,4  

29.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -11,0 -11,0 -8,4  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -11,0 -11,0 -8,4  

30. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   -9,7 -9,7 -7,4  

30.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -9,7 -9,7 -7,4  

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -9,7 -9,7 -7,4  

32. Pakruojo kultūros centras   -4,6 -4,6 -3,5  

32.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -4,6 -4,6 -3,5  

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,6 -4,6 -3,5  

33. Pakruojo rajono sporto centras   -13,2 -13,2 -10,0  

33.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -13,2 -13,2 -10,0  

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -15,6 -15,6 -10,0  

33.1.2. mokinių pavėžėjimas  2,4 2,4   

34. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   -10,9 -10,9   

34.1. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -10,9 -10,9   

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -10,9 -10,9    

36. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    489,4 489,4 -341,0  

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -60,0 -60,0 -36,6  

36.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -103,3 -103,3 -199,0  

36.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. -93,6 -93,6 -23,0  



36.4. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -13,4 -13,4 -0,8  

36.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 899,5 899,5 -69,2  

36.6. Sveikatos apsaugos programa 06. -6,3 -6,3 -4,8  

36.7. Aplinkos apsaugos programa 07. -23,5 -23,5 -7,6  

36.8 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. -110,0 -110,0 0,0  

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


